
Grafisk studentermedhjælper til Hovedbiblioteket i
Dokk1

Om jobbet:
Vil du være med til at markedsføre aktiviteter, events og udstillinger? Brænder du for grafisk design
og digital formidling? Så har Hovedbiblioteket i Dokk1 brug for din hjælp til at producere visuelt
indhold til skærme og øvrige digitale platforme.
Du skal derfor have et godt grafisk øje, være hjemmevant i Photoshop og kunne skrive kort og
præcist.
Vi forventer at du:

har et sikkert grafisk øje og erfaring med Photoshop●

skriver flydende og fejlfrit dansk og behersker engelsk●

kan vinkle historier og budskaber i forhold til afsender og målgruppe●

arbejder selvstændigt og struktureret og kan håndtere flere deadlines●

trives i et samarbejdende miljø med mange parallelle opgaver●

har en sikker fornemmelse for visuelle virkemidler, tone og identitet●

Din profil:
Du skal være studerende for at søge stillingen.

Derfor skal du vælge os:
Du vil blive ansat i afdelingen Program, Partnerskab og Demokrati, der arbejder på tværs af Aarhus
Biblio- tekernes i alt 18 biblioteker. Vi holder til hos Hovedbiblioteket i Dokk1, et af Danmarks
største og mest besøgte kulturhuse, hvor også Borgerservice, Stadsarkivet, DR og DokkX bor. Læs
mere om Aarhus Bibliotekerne på aakb.dk og om Dokk1 på dokk1.dk

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 12

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til digital redaktør, Mads
Lykke, mandag den 20. maj mellem kl. 10 og 12 på tlf. 4185 8134.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  25. maj 2026
 
Vi forventer, at 1. samtale finder sted i uge 23.
Kopi af eksamensbevis skal vedlægges

Om Kultur og Borgerservice – Vi bevæger Aarhus med SMIL
Kultur og Borgerservice skaber i samspil med Aarhus’ borgere rammerne for en god by. Vi
fokuserer på at gøre det gode kultur- og fritidsliv tilgængeligt og inkluderende for alle, og vi holder
fast, når fundamentet for demokrati bygges. Det styrker fællesskabet og øger borgernes trivsel,
dannelse og livskvalitet. 

Vi bevæger Aarhus, og vi har givet hinanden et løfte om at gøre det med SMIL - Samspil, Mod,
Inspiration og Livsglæde - vores fælles værdier.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgerne og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde
højt, og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus en god by for alle. 
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med! 
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